
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №  4 г.Балабаново»

П Р И К А З

от 05 февраля 2024 года № 23-о

«О назначении школьного координатора 
общества «Знание»

В целях формирования интеллектуального контента, информирования 
обучающихся и педагогов о деятельности российского общества «Знание»; 
организацию и проведение бесплатных лекций, а также разнообразных мероприятий в 
сфере воспитания; повышая интеллектуальную и творческую активность школьников; 
популяризацию просветительской деятельности и распространения достоверных 
знаний
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным координатором общества «Знание» в МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4 г.Балабаново» - Выборцеву Ксению Михайловну, 
тьютора.
Основными целями общества «Знание» являются:
•  Поддержка педагогов и учащихся
•  Воспитание патриотизма в подрастающем поколении, пропаганда здорового образа 

жизни
•  Сохранение исторических и природных памятников
•  Укрепление межнационального единства, борьба с лженаукой и фальсификацией 

истории
•  Информирование граждан о достижениях в науке доступным языком

2. Разместить данный приказ на официальном сайте 0 0 .
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Выборцеву 
И.В.


